



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
Processo Administrativo Nº 044/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Data de Publicação: 28/06/2022 12:31:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:45
FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOCA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS,
EMBALAGEM COM 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: GRÃO DE MINAS	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOCA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS, EMBALAGEM COM 1KG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,65		Valor Total: 4.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	083	41.343.897/0001-33	9,06	7,65	Sim
2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	090	19.450.370/0001-59	9,06	7,66	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	052	33.204.941/0001-04	9,06	7,70	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	036	32.653.386/0001-27	9,06	8,94	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	008	21.693.051/0001-16	9,06	9,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:45
FEIJÃO MACASSAR, TIPO 1, TIPO CLASSE MACAÇA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Quilogramas	Marca: GRÃO DE MINAS	Modelo:
Descrição: FEIJÃO MACASSAR, TIPO 1, TIPO CLASSE MACAÇA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,89		Valor Total: 2.650,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	008	41.343.897/0001-33	8,40	5,89	Sim
2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	038	19.450.370/0001-59	8,40	7,43	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	009	21.693.051/0001-16	8,40	7,46	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	040	32.653.386/0001-27	8,40	8,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
UNA DISTRIBUIDORA	030	33.204.941/0001-04	8,40	2,80	Sim

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:45 FEIJÃO, PRETO, PRETO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, COM TEOR DE UMIDADE RECOMENDADA DE ATÉ 14%, ISENTO DE MATERIAS ESTRANHAS, IMPUREZAS, GRAOS MOFADOS, ARDIDOS, GERMINADOS E CARUNCHADOS, VALIDADE MINIMA DE 04 MESES				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 3	Unidade: Quilogramas	Marca: DAMA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO, PRETO, PRETO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, COM TEOR DE UMIDADE RECOMENDADA DE ATÉ 14%, ISENTO DE MATERIAS ESTRANHAS, IMPUREZAS, GRAOS MOFADOS, ARDIDOS, GERMINADOS E CARUNCHADOS, VALIDADE MINIMA DE 04 MESES				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 3.894,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	003 41.343.897/0001-33	10,50	6,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	051 33.204.941/0001-04	10,50	6,50	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	069 21.693.051/0001-16	10,50	7,37	Sim
4 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	013 19.450.370/0001-59	10,50	8,23	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	065 32.653.386/0001-27	10,50	9,00	Sim
6 MASCENA DISTRIBUIDORA	059 31.131.079/0001-13	10,50	9,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:45
ARROZ COMUM, PARBOILIZADO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMO DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATÉRIAS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Quilogramas	Marca: URBANO	Modelo:	
Descrição: ARROZ COMUM, PARBOILIZADO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMO DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATÉRIAS ESTRANHOS, EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 5.985,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	097 41.343.897/0001-33	6,29	3,99	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	078 33.204.941/0001-04	6,29	4,00	Sim
3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	070 19.450.370/0001-59	6,29	4,29	Sim
4 MASCENA DISTRIBUIDORA	029 31.131.079/0001-13	6,29	4,70	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	026 32.653.386/0001-27	6,29	5,00	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	024 21.693.051/0001-16	6,29	6,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:45
ARROZ INTEGRAL, TIPO 1, TIPO CLASSE CATETO, TIPO SUBGRUPO INTEGRAL PCT DE 1K.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Quilogramas	Marca: URBANO	Modelo:
Descrição: ARROZ INTEGRAL, TIPO 1, TIPO CLASSE CATETO, TIPO SUBGRUPO INTEGRAL PCT DE 1K.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 4.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	034	41.343.897/0001-33	7,61	7,60	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	041	21.693.051/0001-16	7,61	7,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:45
MACARRÃO INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS , TEOR DE UMIDADE: MASSA PRÉ-COZIDA , BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO , TIPO: FRESCA , APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE, PACOTES COM 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Pacotes	Marca: VITARELLA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS , TEOR DE UMIDADE: MASSA PRÉ-COZIDA , BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO , TIPO: FRESCA , APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE, PACOTES COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 5.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	021	41.343.897/0001-33	3,92	3,34	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	072	33.204.941/0001-04	3,92	3,35	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	007	21.693.051/0001-16	3,92	3,62	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	088	32.653.386/0001-27	3,92	3,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:45
FUBÁ DE MILHO, (FLOCÃO) OBTIDO DO GRÃO DE MILHO MOÍDO, 100% NATURAL, SEM SAL, DE COR AMARELA, DEVENDO SE APRESENTAR LIMPO E SECO, COM AUSÊNCIA DE MOFO E RANCO, ISENTO DE INSETOS, ODORES OU SABORES ESTRANHOS, EMBALADO PLÁSTICO COM 500GR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: GRATICIA	Modelo:
Descrição: FUBÁ DE MILHO, (FLOCÃO) OBTIDO DO GRÃO DE MILHO MOÍDO, 100% NATURAL, SEM SAL, DE COR AMARELA, DEVENDO SE APRESENTAR LIMPO E SECO, COM AUSÊNCIA DE MOFO E RANCO, ISENTO DE INSETOS, ODORES OU SABORES ESTRANHOS, EMBALADO PLÁSTICO COM 500GR.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 4.920,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	001	41.343.897/0001-33	3,68	1,64	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	082	33.204.941/0001-04	3,68	1,65	Sim
3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	066	19.450.370/0001-59	3,68	1,86	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	035	32.653.386/0001-27	3,68	2,00	Sim
5 MASCENA DISTRIBUIDORA	025	31.131.079/0001-13	3,68	2,15	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	092	21.693.051/0001-16	3,68	3,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46
FUBÁ DE ARROZ, PACOTE C/ 500G.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Pacotes	Marca: CORINGA	Modelo:
Descrição: FUBÁ DE ARROZ, PACOTE C/ 500G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,73	Valor Total: 4.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	082	41.343.897/0001-33	4,74	4,73	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	084	21.693.051/0001-16	4,74	4,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46
XERÉM - FARINHA DE MILHO, GRÃO: AMARELO, TIPO: CANJIQUINHA, XERÉM, CARACTERÍSTICA
ADICIONAL: TRANSGÊNICO, EMBALAGEM 500,00 G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Embalagens	Marca: CORINGA	Modelo:
Descrição: XERÉM - FARINHA DE MILHO, GRÃO: AMARELO, TIPO: CANJIQUINHA, XERÉM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TRANSGÊNICO, EMBALAGEM 500,00 G			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 453,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	081	41.343.897/0001-33	4,67	1,89	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	072	33.204.941/0001-04	4,67	1,90	Sim
3 MASCENA DISTRIBUIDORA	018	31.131.079/0001-13	4,67	2,09	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	036	21.693.051/0001-16	4,67	4,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46

**FARINHA MANDIOCA, PRESENTAÇÃO TAPIOCA, TIPO SUBGRUPO BIJUSADA, TIPO CLASSE BRANCA,
UNIDADE COM 1KG.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Quilogramas	Marca: DO SITIO	Modelo:
Descrição: FARINHA MANDIOCA, PRESENTAÇÃO TAPIOCA, TIPO SUBGRUPO BIJUSADA, TIPO CLASSE BRANCA, UNIDADE COM 1KG.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 1.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	028	41.343.897/0001-33	6,10	3,84	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	078	33.204.941/0001-04	6,10	3,85	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	040	21.693.051/0001-16	6,10	4,01	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	004	32.653.386/0001-27	6,10	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46

**FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMB C/ 1KG, 100% NATURAL, SEM ADITIVOS, COM GLÚTEN.
EMBALAGEM PACOTES DE 1 KG EM PLÁSTICO ATÓXICO. VALIDADE MÍNIMA 05 MESES A PARTIR DA DATA
DA ENTREGA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Quilogramas	Marca: ROSA BRANCA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMB C/ 1KG, 100% NATURAL, SEM ADITIVOS, COM GLÚTEN. EMBALAGEM PACOTES DE 1 KG EM PLÁSTICO ATÓXICO. VALIDADE MÍNIMA 05 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 876,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	098	41.343.897/0001-33	5,85	5,84	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	080	21.693.051/0001-16	5,85	5,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46

**FARINHA DE ROSCA. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 500GR. CARACTERÍSTICAS: EMBALAGEM INTACTA
CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.
PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Pacotes	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE ROSCA. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 500GR. CARACTERÍSTICAS: EMBALAGEM INTACTA CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 90 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 500,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	032	41.343.897/0001-33	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46
SAL REFINADO, IODADO PARA CONSUMO DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Quilogramas	Marca: VENEZA	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO, IODADO PARA CONSUMO DOMÉSTICO, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 412,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	050	41.343.897/0001-33	1,66	1,65	Sim
2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	043	19.450.370/0001-59	1,66	1,66	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	063	32.653.386/0001-27	1,66	1,66	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	026	21.693.051/0001-16	1,66	1,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46
AÇÚCAR, TIPO REFINADO, COLORAÇÃO BRANCA, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 24 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Quilogramas	Marca: DO SITIO	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR, TIPO REFINADO, COLORAÇÃO BRANCA, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 24 MESES			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,71	Valor Total: 4.452,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	003	41.343.897/0001-33	4,05	3,71	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	008	33.204.941/0001-04	4,05	3,72	Sim
3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	081	19.450.370/0001-59	4,05	3,98	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	094	32.653.386/0001-27	4,05	4,00	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	039	21.693.051/0001-16	4,05	4,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46

ADOÇANTE, TIPO STEVIA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INGREDIENTES ÁGUA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATO DE SÓDIO (13,6%) E SACARINA SÓDICA (6,8%); EDULCORANTE NATURAL STEVIOSÍDEO (0,82%), CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO. EMBALAGEM FRASCO DE 100 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE, TIPO STEVIA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INGREDIENTES ÁGUA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATO DE SÓDIO (13,6%) E SACARINA SÓDICA (6,8%); EDULCORANTE NATURAL STEVIOSÍDEO (0,82%), CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO. EMBALAGEM FRASCO DE 100 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 1.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	082	33.204.941/0001-04	9,46	8,80	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	014	41.343.897/0001-33	9,46	8,84	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	045	32.653.386/0001-27	9,46	9,44	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	004	21.693.051/0001-16	9,46	9,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46

LEITE EM PÓ INTEGRAL, ORIGEM: DE VACA, GORDURA INTEGRAL, NÃO INSTANTÂNEO, EMBALAGENS COM 200G, VALIDADE MÍNIMA 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Pacotes	Marca: MILKO	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, ORIGEM: DE VACA, GORDURA INTEGRAL, NÃO INSTANTÂNEO, EMBALAGENS COM 200G, VALIDADE MÍNIMA 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	010	33.204.941/0001-04	6,66	6,50	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	049	41.343.897/0001-33	6,66	6,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46

LEITE EM PÓ DESNATADO (EMBALAGEM COM 200G) - EMBALADO EM SACO POLIÉSTER METALIZADO ATÓXICO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE VEDADO, VALIDADE MÍNIMA 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Pacotes	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO (EMBALAGEM COM 200G) - EMBALADO EM SACO POLIÉSTER METALIZADO ATÓXICO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE VEDADO, VALIDADE MÍNIMA 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 4.380,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	091	33.204.941/0001-04	9,07	7,30	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	047	41.343.897/0001-33	9,07	7,34	Sim
3 MASCENA DISTRIBUIDORA	050	31.131.079/0001-13	9,07	7,67	Sim
4 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	058	19.450.370/0001-59	9,07	8,97	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	099	32.653.386/0001-27	9,07	9,00	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	069	21.693.051/0001-16	9,07	9,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46
LEITE CONDENSADO COMPOSTO DE LEITE DESNATADO, AÇÚCAR E LACTOSE (TRADICIONAL), DE
CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGÊNEA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK DE
395G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Embalagens	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO COMPOSTO DE LEITE DESNATADO, AÇÚCAR E LACTOSE (TRADICIONAL), DE CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGÊNEA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 395G.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 5,83	Valor Total: 1.865,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	096	41.343.897/0001-33	5,94	5,83	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	065	21.693.051/0001-16	5,94	5,93	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	006	32.653.386/0001-27	5,94	5,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
UNA DISTRIBUIDORA	036	33.204.941/0001-04	5,94	5,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:46
CREME DE LEITE, APRESENTANDO TEOR DE MATÉRIA GORDA MINIMA DE 25%, EMBALADO EM CAIXA
CARTONADA, PESANDO 200 GRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidades	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE, APRESENTANDO TEOR DE MATÉRIA GORDA MINIMA DE 25%, EMBALADO EM CAIXA CARTONADA, PESANDO 200 GRAMAS.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 787,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	021	41.343.897/0001-33	3,03	3,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47

LEITE DE COCO, CONCENTRADO, OBTIDO DO ENDOSPERMA DE COCO, PROCEDENTE DE FRUTOS SÃOS E MADUROS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. - EMBALAGEM COM 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Unidades	Marca: PINDORAMA	Modelo:
Descrição: LEITE DE COCO, CONCENTRADO, OBTIDO DO ENDOSPERMA DE COCO, PROCEDENTE DE FRUTOS SÃOS E MADUROS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. - EMBALAGEM COM 500 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	063 33.204.941/0001-04	6,25	5,80	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	022 41.343.897/0001-33	6,25	5,84	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	083 32.653.386/0001-27	6,25	6,00	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	036 21.693.051/0001-16	6,25	6,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47

COCO RALADO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE OU DE PAPEL ORIGINAL DE FÁBRICA, PESANDO NO MÍNIMO 100GR, CONTENDO ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE ESTAMPADO NA EMBALAGEM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Pacotes	Marca: SOCOCO	Modelo:
Descrição: COCO RALADO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE OU DE PAPEL ORIGINAL DE FÁBRICA, PESANDO NO MÍNIMO 100GR, CONTENDO ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE ESTAMPADO NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 1.555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	097 41.343.897/0001-33	3,12	3,11	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	059 21.693.051/0001-16	3,12	3,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47

CAFÉ TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA OU INTENSO, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 22 **Unidade:** Pacotes **Marca:** GRÃO NOVA ERA **Modelo:**
Descrição: CAFÉ TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA OU INTENSO, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO PRAZO
VALIDADE MÍNIMO 12 MESES
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 8,48 **Valor Total:** 12.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	027	33.204.941/0001-04	10,25	8,48	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	053	41.343.897/0001-33	10,25	8,49	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	091	32.653.386/0001-27	10,25	8,50	Sim
4 MASCENA DISTRIBUIDORA	022	31.131.079/0001-13	10,25	8,58	Sim
5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	060	19.450.370/0001-59	10,25	10,19	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	099	21.693.051/0001-16	10,25	10,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47
CAFÉ DESCAFEINADO, SOLÚVEL, GRANULADO, SACHÊ COM 50G. INTENSIDADE: MÉDIA. TIPO:
TRADICIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 **Unidade:** Sachês **Marca:** MARATA **Modelo:**
Descrição: CAFÉ DESCAFEINADO, SOLÚVEL, GRANULADO, SACHÊ COM 50G. INTENSIDADE: MÉDIA. TIPO: TRADICIONAL
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.:** 7,95 **Valor Total:** 9.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	001	33.204.941/0001-04	8,04	7,95	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	053	41.343.897/0001-33	8,04	7,99	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	072	32.653.386/0001-27	8,04	8,04	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	055	21.693.051/0001-16	8,04	8,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47
CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVA DOCE, USO ALIMENTÍCIO, TIPO SACHÊ SAQUINHOS DE 10G; CAIXA
COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 **Unidade:** Caixas **Marca:** MARATA **Modelo:**
Descrição: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVA DOCE, USO ALIMENTÍCIO, TIPO SACHÊ SAQUINHOS DE 10G; CAIXA
COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,99 **Valor Total:** 798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	017	33.204.941/0001-04	4,23	3,99	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

2 MASCENA DISTRIBUIDORA	090	31.131.079/0001-13	4,23	4,01	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	021	21.693.051/0001-16	4,23	4,23	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	089	41.343.897/0001-33	4,23	4,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47
**CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE CAMOMILA, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO: SAQUINHOS DE 10G;
CAIXA COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Caixas	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE CAMOMILA, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO: SAQUINHOS DE 10G; CAIXA COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	029	33.204.941/0001-04	3,22	3,20	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	010	21.693.051/0001-16	3,22	3,22	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	074	41.343.897/0001-33	3,22	3,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47
**CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVA CIDREIRA, USO ALIMENTÍCIO, TIPO SACHÊ SAQUINHOS DE 10G;
CAIXA COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Caixas	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVA CIDREIRA, USO ALIMENTÍCIO, TIPO SACHÊ SAQUINHOS DE 10G; CAIXA COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,18	Valor Total: 636,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	090	33.204.941/0001-04	3,32	3,18	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	077	31.131.079/0001-13	3,32	3,20	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	096	21.693.051/0001-16	3,22	3,22	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	097	41.343.897/0001-33	3,32	3,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47

EXTRATO DE TOMATE, PRODUTO RESULTANTE DE PROCESSO TECNOLÓGICO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTE, SEM CORATES ARTIFICIAIS, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRAPAK 340G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Embalagens	Marca: XAVANTE	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, PRODUTO RESULTANTE DE PROCESSO TECNOLÓGICO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTE, SEM CORATES ARTIFICIAIS, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTANTES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRAPAK 340G.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 1.236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	001	41.343.897/0001-33	4,12	4,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
UNA DISTRIBUIDORA	022	33.204.941/0001-04	4,12	3,99	Sim
MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	057	32.653.386/0001-27	4,12	4,00	Sim
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	069	21.693.051/0001-16	4,12	4,12	Sim
SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	093	19.450.370/0001-59	4,12	4,12	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47

TEMPERO, TIPO CALDO DE GALINHA, APRESENTAÇÃO TABLETE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 19G CADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Caixas	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: TEMPERO, TIPO CALDO DE GALINHA, APRESENTAÇÃO TABLETE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 19G CADA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 22,35	Valor Total: 26.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	094	33.204.941/0001-04	25,83	22,35	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	065	41.343.897/0001-33	25,83	22,40	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	097	32.653.386/0001-27	25,83	23,50	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	001	21.693.051/0001-16	23,83	23,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47

TEMPERO, TIPO CALDO DE CARNE, APRESENTAÇÃO TABLETE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 19G CADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Caixas	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: TEMPERO, TIPO CALDO DE CARNE, APRESENTAÇÃO TABLETE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 19G CADA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 14.388,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	003	33.204.941/0001-04	12,19	11,99	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	012	41.343.897/0001-33	12,19	12,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	025	21.693.051/0001-16	12,19	12,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47
MILHO DE MUNGUNZÁ, TIPO GRÃO, APLICAÇÃO MUNGUNZÁ, PACOTE 500,00 G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Pacotes	Marca: KIVITA	Modelo:
Descrição: MILHO DE MUNGUNZÁ, TIPO GRÃO, APLICAÇÃO MUNGUNZÁ, PACOTE 500,00 G.			
Quantidade: 304	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 708,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNA DISTRIBUIDORA	088	33.204.941/0001-04	4,23	2,33	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	086	41.343.897/0001-33	4,23	2,35	Sim
3 MASCENA DISTRIBUIDORA	010	31.131.079/0001-13	4,23	2,40	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	068	32.653.386/0001-27	4,23	3,50	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	064	21.693.051/0001-16	4,23	4,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47
MILHO VERDE EM CONSERVA - SIMPLES, GRAOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA,
TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, ACONDICIONADO EM LATA COM 200 GRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Latas	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - SIMPLES, GRAOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, ACONDICIONADO EM LATA COM 200 GRAMAS.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 797,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	057	41.343.897/0001-33	3,19	3,19	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	020	21.693.051/0001-16	3,19	3,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:47

ERVILHA VERDE EM CONSERVA - SIMPLES, INTEIRA, IMERSA EM LIQUIDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ACONDICIONADA EM LATA COM 200 G, VALIDADE MÍNIMA 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, SENDO CONSIDERADO O PESO LÍQUIDO O PRODUTO DRENADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Latas	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: ERVILHA VERDE EM CONSERVA - SIMPLES, INTEIRA, IMERSA EM LIQUIDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ACONDICIONADA EM LATA COM 200 G, VALIDADE MÍNIMA 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, SENDO CONSIDERADO O PESO LÍQUIDO O PRODUTO DRENADO.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 715,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	005	41.343.897/0001-33	2,98	2,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48

AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM 500G CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO. REMBALADAS EM FARDOS OU CAIXAS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Caixas	Marca: QUACKER	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM 500G CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO. REMBALADAS EM FARDOS OU CAIXAS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,74	Valor Total: 4.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	023	41.343.897/0001-33	13,19	9,74	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	043	21.693.051/0001-16	13,19	13,19	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	002	32.653.386/0001-27	13,19	13,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48

KETCHUP, SEM CONSERVANTE – 400G. DE PRIMEIRA QUALIDADE. A EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÃO TÉCNICA DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: TAMBAU	Modelo:
Descrição: KETCHUP, SEM CONSERVANTE – 400G. DE PRIMEIRA QUALIDADE. A EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÃO TÉCNICA DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 749,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	020	41.343.897/0001-33	9,24	7,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	095	33.204.941/0001-04	9,24	7,50	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	092	21.693.051/0001-16	9,24	7,86	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	026	32.653.386/0001-27	9,24	9,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48
MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO 200G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Unidades	Marca: ODERICH	Modelo:
Descrição: MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO 200G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	061	41.343.897/0001-33	3,49	3,48	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	078	32.653.386/0001-27	3,49	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48
AZEITE DE OLIVA, TIPO EXTRAVIRGEM, ACIDEZ MÁXIMA 0,70 PER, PRAZO VALIDADE 4 ANO, UNIDADE COM 500ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: DO GALLO	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA, TIPO EXTRAVIRGEM, ACIDEZ MÁXIMA 0,70 PER, PRAZO VALIDADE 4 ANO, UNIDADE COM 500ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,28	Valor Total: 2.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	042	41.343.897/0001-33	24,28	24,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	067	32.653.386/0001-27	24,28	24,28	Sim
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	009	21.693.051/0001-16	24,28	24,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48
ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL, TEOR DA ACIDEZ: ALTO OLÉICO - MENOR QUE 0,8%, QUALIDADE: TIPO 1 EM GARRAFAS PETS DE 900ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: LIZA	Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL - TIPO: PURO, ESPÉCIE VEGETAL, TEOR DA ACIDEZ: ALTO OLÉICO - MENOR QUE 0,8%, QUALIDADE: TIPO 1 EM GARRAFAS PETS DE 900ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 6.153,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	030	41.343.897/0001-33	9,76	8,79	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	095	33.204.941/0001-04	9,76	8,80	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	070	21.693.051/0001-16	9,76	8,91	Sim
4 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	096	19.450.370/0001-59	9,76	9,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48
VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM DE 750ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: FIGUEIRA	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM DE 750ML.			
Quantidade: 536	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 1.120,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	067	41.343.897/0001-33	4,86	2,09	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	093	33.204.941/0001-04	4,86	2,10	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	012	21.693.051/0001-16	4,85	2,26	Sim
4 MASCENA DISTRIBUIDORA	090	31.131.079/0001-13	4,86	2,90	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	007	32.653.386/0001-27	4,86	4,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48
BISCOITO COM SAL, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, PACOTE 400,00 G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Pacotes	Marca: PILAR	Modelo:
Descrição: BISCOITO COM SAL, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, PACOTE 400,00 G.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 5.268,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	054	41.343.897/0001-33	4,82	4,39	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	067	33.204.941/0001-04	4,82	4,40	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	068	21.693.051/0001-16	4,82	4,82	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	040	32.653.386/0001-27	4,82	4,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48

BISCOITO DOCE, TIPO: MARIA, ALIMENTAÇÃO HUMANA, SEM RECHEIO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA, MATÉRIA PRIMA MAISENA APRESENTAÇÃO EM PACOTES DE 400GR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Pacotes	Marca: PILAR	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO: MARIA, ALIMENTAÇÃO HUMANA, SEM RECHEIO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA, MATÉRIA PRIMA MAISENA APRESENTAÇÃO EM PACOTES DE 400GR.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 5.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	061	41.343.897/0001-33	5,08	4,65	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	093	21.693.051/0001-16	5,08	4,66	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	094	33.204.941/0001-04	5,08	4,67	Sim
4 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	043	19.450.370/0001-59	5,08	4,73	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	089	32.653.386/0001-27	5,08	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48

AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILACEO EXTRAÍDO DO MILHO, PARA O PREPARO DE MINGAU, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SABOR: TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 500G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: Embalagens	Marca: KIMINO	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILACEO EXTRAÍDO DO MILHO, PARA O PREPARO DE MINGAU, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SABOR: TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 500G.			
Quantidade: 232	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 1.682,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	057	41.343.897/0001-33	7,28	7,25	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	029	21.693.051/0001-16	7,28	7,28	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	003	32.653.386/0001-27	7,28	7,28	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	088	33.204.941/0001-04	7,28	7,28	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48
MARGARINA, COM SAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, POTES DE 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Potes	Marca: DELINE	Modelo:
Descrição: MARGARINA, COM SAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, POTES DE 1KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 7.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	094 41.343.897/0001-33	15,10	15,10	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	082 32.653.386/0001-27	15,10	15,10	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	076 33.204.941/0001-04	15,10	15,10	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	089 21.693.051/0001-16	15,10	15,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:48
MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL, INGREDIENTES: CREME DE LEITE PASTEURIZADO E CLORETO DE SÓDIO, TEXTURA CREMOSA COM SAL. SEM GLÚTEN. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGENS PLÁSTICA DE 200G, VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Embalagens	Marca: BOM LEITE	Modelo:
Descrição: MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL, INGREDIENTES: CREME DE LEITE PASTEURIZADO E CLORETO DE SÓDIO, TEXTURA CREMOSA COM SAL. SEM GLÚTEN. APRESENTAÇÃO EM EMBALAGENS PLÁSTICA DE 200G, VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,25	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	076 41.343.897/0001-33	11,26	11,25	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	033 33.204.941/0001-04	11,26	11,26	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	067 21.693.051/0001-16	11,26	11,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
QUEIJO RALADO, INGREDIENTES SAL, CONSERVAÇÃO 0 A 10 °C, TIPO PARMESÃO RALADO, PESO 50 G, PRAZO VALIDADE 60 (FECHADO) D.



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: CAMPONESA	Modelo:
Descrição: QUEIJO RALADO, INGREDIENTES SAL, CONSERVAÇÃO 0 A 10 °C, TIPO PARMESÃO RALADO, PESO 50 G, PRAZO VALIDADE 60 (FECHADO) D.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 819,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	038	41.343.897/0001-33	5,47	5,46	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	026	21.693.051/0001-16	5,47	5,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49

COLORÍFICO EM PÓ, MATÉRIA PRIMA URUCUM DE BOA QUALIDADE, ASPECTO, FÍSICO EM PÓ, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 100G FARDO COM 10PCT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Fardos	Marca: CORINGA	Modelo:
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ, MATÉRIA PRIMA URUCUM DE BOA QUALIDADE, ASPECTO, FÍSICO EM PÓ, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 100G FARDO COM 10PCT.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 1.492,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	079	41.343.897/0001-33	12,46	8,29	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	022	21.693.051/0001-16	12,46	8,30	Sim
3 MASCENA DISTRIBUIDORA	049	31.131.079/0001-13	12,46	8,32	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	036	33.204.941/0001-04	12,46	12,46	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	018	32.653.386/0001-27	12,46	12,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49

CONDIMENTO, CONTENDO COMINHO, BOA QUALIDADE, ASPECTO, FÍSICO EM PÓ, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 100G FARDO COM 10PCT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Pacotes	Marca: REI DE OURO	Modelo:
Descrição: CONDIMENTO, CONTENDO COMINHO, BOA QUALIDADE, ASPECTO, FÍSICO EM PÓ, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 100G FARDO COM 10PCT.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	057	41.343.897/0001-33	17,49	11,50	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	051	21.693.051/0001-16	17,46	11,51	Sim
3 MASCENA DISTRIBUIDORA	074	31.131.079/0001-13	17,49	11,55	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	038	32.653.386/0001-27	17,49	17,49	Sim
5 UNA DISTRIBUIDORA	075	33.204.941/0001-04	17,49	17,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49

CANELA EM PÓ - CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO MOÍDA, MATÉRIA-PRIMA CANELA, ASPECTO FÍSICO PÓ, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Unidades	Marca: SEMPRE VIVA	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ - CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO MOÍDA, MATÉRIA-PRIMA CANELA, ASPECTO FÍSICO PÓ, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO 100G			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 1.049,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	087	41.343.897/0001-33	7,96	7,95	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	028	21.693.051/0001-16	7,96	7,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49

PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, PECA INTEIRA, PECA INTEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Quilogramas	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, PECA INTEIRA, PECA INTEIRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 7.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	086	41.343.897/0001-33	25,68	25,50	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	098	32.653.386/0001-27	25,68	25,59	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	019	21.693.051/0001-16	25,68	25,68	Sim
4 UNA DISTRIBUIDORA	027	33.204.941/0001-04	25,68	25,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE COALHO, TIPO FRESCO, APRESENTAÇÃO PEÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Quilogramas	Marca: DA VACA	Modelo:
Descrição: QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE COALHO, TIPO FRESCO, APRESENTAÇÃO PEÇA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 10.197,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	082	41.343.897/0001-33	37,51	33,99	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	002	32.653.386/0001-27	37,51	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
QUEIJO VARIEDADE: MUSSARELA, APRESENTAÇÃO: PEÇA, ORIGEM: DE VACA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Quilogramas	Marca: DA VACA	Modelo:
Descrição: QUEIJO VARIEDADE: MUSSARELA, APRESENTAÇÃO: PEÇA, ORIGEM: DE VACA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 46,99	Valor Total: 14.097,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	078	41.343.897/0001-33	52,25	46,99	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	047	33.204.941/0001-04	52,25	47,00	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	081	32.653.386/0001-27	52,25	49,50	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	006	21.693.051/0001-16	52,25	51,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
QUEIJO, PRATO, TRANSPORTADO E CONSERVADO EM TEMPERATURA NÃO SUPERIOR A 12°C, EMBALADO EM PLASTICO INVIOLOADO, SELADO A VACUO,VALIDADE MINIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA. APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: Quilogramas	Marca: DA VACA	Modelo:
Descrição: QUEIJO, PRATO, TRANSPORTADO E CONSERVADO EM TEMPERATURA NÃO SUPERIOR A 12°C, EMBALADO EM PLASTICO INVIOLOADO, SELADO A VACUO,VALIDADE MINIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA. APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 47,15	Valor Total: 14.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	086	41.343.897/0001-33	47,32	47,15	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

2 UNA DISTRIBUIDORA	033	33.204.941/0001-04	47,32	47,19	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	006	21.693.051/0001-16	47,32	47,32	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	022	32.653.386/0001-27	47,32	47,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: Embalagens	Marca: CAMIL	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 1.081,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	051	41.343.897/0001-33	6,21	3,09	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	035	33.204.941/0001-04	6,21	3,10	Sim
3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	026	19.450.370/0001-59	6,21	3,59	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	062	21.693.051/0001-16	6,21	3,60	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	022	32.653.386/0001-27	6,21	4,80	Sim
6 MASCENA DISTRIBUIDORA	087	31.131.079/0001-13	6,21	5,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
PEIXE EM CONSERVA VARIEDADE: SARDINHA , MEIO DE COBERTURA: COM MOLHO DE TOMATE ,
APRESENTAÇÃO: DESCABEÇADA E EVISCERADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: Latas	Marca: 88	Modelo:
Descrição: PEIXE EM CONSERVA VARIEDADE: SARDINHA , MEIO DE COBERTURA: COM MOLHO DE TOMATE , APRESENTAÇÃO: DESCABEÇADA E EVISCERADA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 2.011,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	082	41.343.897/0001-33	6,76	4,19	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	048	33.204.941/0001-04	6,76	4,20	Sim
3 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	056	19.450.370/0001-59	6,76	4,34	Sim
4 MASCENA DISTRIBUIDORA	084	31.131.079/0001-13	6,76	4,40	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	004	32.653.386/0001-27	6,76	6,76	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	070	21.693.051/0001-16	6,76	6,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
PEIXE, DE 1ª QUALIDADE (tipo: Cavala; Albacora; Cioba e etc.) CONGELADO, EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: Quilogramas	Marca: MAR E MAR	Modelo:
Descrição: PEIXE, DE 1ª QUALIDADE (tipo: Cavala; Albacora; Cioba e etc.) CONGELADO, EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. KG.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 12.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	028 41.343.897/0001-33	25,83	25,80	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	094 32.653.386/0001-27	25,83	25,83	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	064 33.204.941/0001-04	25,83	25,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
CARNE TIPO CHARQUE, TIPO CHARQUE DIANTEIRA, 1ª QUALIDADE, DESSECADA, DE CONSISTÊNCIA FIRME, C/COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA À VÁCUO DE 1KG, INSPECIONADA PELO SIF.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: Quilogramas	Marca: ELDORADO	Modelo:
Descrição: CARNE TIPO CHARQUE, TIPO CHARQUE DIANTEIRA, 1ª QUALIDADE, DESSECADA, DE CONSISTÊNCIA FIRME, C/COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA À VÁCUO DE 1KG, INSPECIONADA PELO SIF.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 35,19	Valor Total: 16.891,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	068 41.343.897/0001-33	41,93	35,19	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	066 33.204.941/0001-04	41,93	35,20	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	058 32.653.386/0001-27	41,93	38,00	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	097 21.693.051/0001-16	41,93	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:49
CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: ACÉM, APRESENTAÇÃO: MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 56 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** MASTERBOI **Modelo:**
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: ACÉM, APRESENTAÇÃO: MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO:
CONGELADO(A)
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 13,17 **Valor Total:** 6.585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	031	41.343.897/0001-33	22,73	13,17	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	078	33.204.941/0001-04	22,73	13,18	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	066	32.653.386/0001-27	22,73	17,50	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	079	21.693.051/0001-16	22,73	22,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

CARNE BOVINA COM OSSO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E MATERIAIS ESTRANHOS, INSPECIONADO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EMBALAGEM Á VÁCUO COM PESO ENTRE 1 E 5 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** MASTERBOI **Modelo:**
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO, COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E MATERIAIS ESTRANHOS, INSPECIONADO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, EMBALAGEM Á VÁCUO COM PESO ENTRE 1 E 5 KG.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 27,35 **Valor Total:** 16.410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	054	41.343.897/0001-33	33,07	27,35	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	040	33.204.941/0001-04	33,07	27,39	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	020	21.693.051/0001-16	33,07	28,49	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	011	32.653.386/0001-27	33,07	28,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

FIGADO BOVINO, IN NATURA, TIPO CORTE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A) , APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, POR QUILOGRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRE DE QUALQUER IMPUREZA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** BELTRAN **Modelo:**
Descrição: FIGADO BOVINO, IN NATURA, TIPO CORTE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A) , APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, POR QUILOGRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRE DE QUALQUER IMPUREZA.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 12,99 **Valor Total:** 7.794,00

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	013	41.343.897/0001-33	18,13	12,99	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	093	33.204.941/0001-04	18,13	13,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	032	21.693.051/0001-16	18,13	14,80	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	094	32.653.386/0001-27	18,13	14,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

CARNE DE AVE IN NATURA - FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOXA, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), PROCESSAMENTO: COM PELE, COM OSSO, APRESNETAÇÃO EM QUILOGRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: Quilogramas	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: CARNE DE AVE IN NATURA - FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOXA, APRESENTAÇÃO: INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A), PROCESSAMENTO: COM PELE, COM OSSO, APRESNETAÇÃO EM QUILOGRAMAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 15.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	024	41.343.897/0001-33	17,25	10,20	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	052	33.204.941/0001-04	17,25	10,21	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	034	32.653.386/0001-27	17,25	12,70	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	038	21.693.051/0001-16	17,25	14,00	Sim
5 MASCENA DISTRIBUIDORA	008	31.131.079/0001-13	17,25	14,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

FRANGO CONGELADO TIPO PEITO, CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE PEITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A), PROCESSAMENTO COM PELE, COM OSSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: Quilogramas	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: FRANGO CONGELADO TIPO PEITO, CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE PEITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A), PROCESSAMENTO COM PELE, COM OSSO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 10,94		Valor Total: 13.128,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	036	41.343.897/0001-33	18,73	10,94	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	063	33.204.941/0001-04	18,73	10,95	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	024	32.653.386/0001-27	18,73	17,75	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	069	21.693.051/0001-16	18,73	18,72	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM TEMPERO, IN-NATURA, EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS, CONSERVADO EM TEMPERATURA FRIA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DE ARMAZENAGEM, LIVRE DE QUALQUER IMPUREZA, APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: Quilogramas	Marca: MAURICEA	Modelo:
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM TEMPERO, IN-NATURA, EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS, CONSERVADO EM TEMPERATURA FRIA DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO DE ARMAZENAGEM, LIVRE DE QUALQUER IMPUREZA, APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,89		Valor Total: 10.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	021 41.343.897/0001-33	15,15	10,89	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	004 33.204.941/0001-04	15,15	10,90	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	061 21.693.051/0001-16	15,15	12,60	Sim
4 MASCENA DISTRIBUIDORA	009 31.131.079/0001-13	15,15	12,61	Sim
5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	007 32.653.386/0001-27	15,15	15,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO EXTRA, BANDEJA COM 30 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: Bandejas	Marca: KUMAMOTO	Modelo:
Descrição: OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO EXTRA, BANDEJA COM 30 UNIDADES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,49		Valor Total: 32.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	036 41.343.897/0001-33	16,61	16,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	020 33.204.941/0001-04	16,61	16,50	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	005 32.653.386/0001-27	16,61	16,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

MELANCIA GRANDE, FRUTA IN NATURA, APLICAÇÃO ALIMENTAR. SEM PRESENÇA DE LACERAÇÃO, EM ESTADO DE MADURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, UNIDADE PESANDO DE 7 À 10 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELANCIA GRANDE, FRUTA IN NATURA, APLICAÇÃO ALIMENTAR. SEM PRESENÇA DE LACERAÇÃO, EM ESTADO DE MADURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, UNIDADE PESANDO DE 7 À 10 KG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 997,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	071	41.343.897/0001-33	7,46	3,99	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	080	33.204.941/0001-04	7,46	4,00	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	007	32.653.386/0001-27	7,46	7,40	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	027	21.693.051/0001-16	7,46	7,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

MELÃO TIPO AMARELO, DE PRIMEIRA, IN NATURA, EM KG, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELÃO TIPO AMARELO, DE PRIMEIRA, IN NATURA, EM KG, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	095	41.343.897/0001-33	5,56	3,99	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	099	33.204.941/0001-04	5,56	4,00	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	021	32.653.386/0001-27	5,56	5,54	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	028	21.693.051/0001-16	5,56	5,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

BANANA PRATA, EM UNIDADE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS SEM DANIFICAÇÃO DO MANUSEIO E TRANSPORTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 65 **Unidade:** Unidades **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: BANANA PRATA, EM UNIDADE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS SEM DANIFICAÇÃO DO MANUSEIO E TRANSPORTE
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.:** 0,39 **Valor Total:** 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	071	41.343.897/0001-33	0,40	0,39	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	012	32.653.386/0001-27	0,40	0,40	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	039	21.693.051/0001-16	0,40	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

LARANJA, FRUTA IN NATURA, ESPÉCIE PERA, COR AMARELA ESVERDEADA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES SABOR E CHEIRO CÍTRICOS, TAMANHO GRANDE, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, BOA QUALIDADE,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: LARANJA, FRUTA IN NATURA, ESPÉCIE PERA, COR AMARELA ESVERDEADA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES SABOR E CHEIRO CÍTRICOS, TAMANHO GRANDE, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, BOA QUALIDADE,
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 2,19 **Valor Total:** 657,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	093	41.343.897/0001-33	3,63	2,19	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	012	33.204.941/0001-04	3,63	2,20	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	048	21.693.051/0001-16	3,63	3,63	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	065	32.653.386/0001-27	3,63	3,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50

MAMÃO, IN NATURA, ESPÉCIE FORMOSA, ÓTIMA QUALIDADE, LIVRE DE CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, 80% MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA, AUSÊN. DE SUJIDADES, MOFO, SINAIS DE APODRECIMENTO, SEM DANOS FÍSICOS. UNIDADE PESANDO DE 1 À 2 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: MAMÃO, IN NATURA, ESPÉCIE FORMOSA, ÓTIMA QUALIDADE, LIVRE DE CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, 80% MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA, AUSÊN. DE SUJIDADES, MOFO, SINAIS DE APODRECIMENTO, SEM DANOS FÍSICOS. UNIDADE PESANDO DE 1 À 2 KG
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 5,20 **Valor Total:** 780,00

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	009	41.343.897/0001-33	5,61	5,20	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	013	33.204.941/0001-04	5,61	5,27	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	079	21.693.051/0001-16	5,61	5,61	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	047	32.653.386/0001-27	5,61	5,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:50
ABACAXI - FRUTA INTEIRA, TIPO ABACAXI HAVAI/ ABACAXI CAYENNE, APRESENTAÇÃO NATURAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: Unidades	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ABACAXI - FRUTA INTEIRA, TIPO ABACAXI HAVAI/ ABACAXI CAYENNE, APRESENTAÇÃO NATURAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 464,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	030	41.343.897/0001-33	3,88	3,87	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	078	32.653.386/0001-27	3,88	3,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	088	21.693.051/0001-16	3,88	3,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
LIMÃO, TAITI, COM DIÂMETRO MAIOR QUE 60MM, ARREDONDADO, CASCA C/ COLORAÇÃO VERDE,
TEXTURA LISA A LIGEIRAMENTE RUGOSA, ACIDEZ MÉDIA, APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE
TAMANHO E COLORAÇÃO, NÃO APRESENTAR OS DEFEITOS. APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: LIMÃO, TAITI, COM DIÂMETRO MAIOR QUE 60MM, ARREDONDADO, CASCA C/ COLORAÇÃO VERDE, TEXTURA LISA A LIGEIRAMENTE RUGOSA, ACIDEZ MÉDIA, APRESENTAR HOMOGENEIDADE VISUAL DE TAMANHO E COLORAÇÃO, NÃO APRESENTAR OS DEFEITOS. APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	041	41.343.897/0001-33	3,83	3,80	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	097	21.693.051/0001-16	3,83	3,83	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	052	32.653.386/0001-27	3,83	3,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51

MAÇÃ (FUJI, NACIONAL, GALA) CASCA DE COR VERMELHA ACENTUADA E BRILHANTE TAMANHO MÉDIO, POLPA FIRME SEM PARTES MOLES FUROS OU RACHADURAS, NÃO APRESENTAR DEFEITOS, APRESENTAÇÕES EM QUILOGRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MAÇÃ (FUJI, NACIONAL, GALA) CASCA DE COR VERMELHA ACENTUADA E BRILHANTE TAMANHO MÉDIO, POLPA FIRME SEM PARTES MOLES FUROS OU RACHADURAS, NÃO APRESENTAR DEFEITOS, APRESENTAÇÕES EM QUILOGRAMAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	072	41.343.897/0001-33	9,51	9,50	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	022	32.653.386/0001-27	9,51	9,51	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	012	21.693.051/0001-16	9,51	9,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51

POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES (GOIABA, ACEROLA, CAJÁ), PESO LÍQUIDO 1 KG, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: Quilogramas	Marca: CARUARU POLPAS	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES (GOIABA, ACEROLA, CAJÁ), PESO LÍQUIDO 1 KG, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,04	Valor Total: 9.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	020	41.343.897/0001-33	9,05	9,04	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	099	21.693.051/0001-16	9,05	9,05	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	040	32.653.386/0001-27	9,05	9,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51

CEBOLA, ESPÉCIE BRANCA, VERDURA IN NATURA, TIPO CEBOLA, ESPÉCIE BRANCA. SEM PRESENÇA DE LACERAÇÃO, EM ESTADO DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 72 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: CEBOLA, ESPÉCIE BRANCA, VERDURA IN NATURA, TIPO CEBOLA, ESPÉCIE BRANCA. SEM PRESENÇA DE LACERAÇÃO, EM ESTADO DE MADURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 4,72 **Valor Total:** 2.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	079	41.343.897/0001-33	4,73	4,72	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	023	21.693.051/0001-16	4,73	4,73	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	057	32.653.386/0001-27	4,73	4,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
TOMATE, TAMANHO MÉDIO, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MADURAÇÃO, ISENTO DE ENFERMIDADE OU PARTES PÚTRIDAS, MATERIAL TERROSO, UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ISENTA DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: TOMATE, TAMANHO MÉDIO, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MADURAÇÃO, ISENTO DE ENFERMIDADE OU PARTES PÚTRIDAS, MATERIAL TERROSO, UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ISENTA DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade: 560 **Valor Unit.:** 3,89 **Valor Total:** 2.178,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	043	41.343.897/0001-33	5,63	3,89	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	072	33.204.941/0001-04	5,63	3,90	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	016	21.693.051/0001-16	5,63	5,63	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	059	32.653.386/0001-27	5,63	5,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
CENOURA, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, VERMELHA, DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM SEM RACHADURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS. PESANDO ENTRE 100 À 150G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: CENOURA, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, VERMELHA, DE PRIMEIRA, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM SEM RACHADURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS. PESANDO ENTRE 100 À 150G
Quantidade: 560 **Valor Unit.:** 4,19 **Valor Total:** 2.346,40

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	059	41.343.897/0001-33	4,81	4,19	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	083	33.204.941/0001-04	4,81	4,20	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	043	21.693.051/0001-16	4,81	4,81	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	085	32.653.386/0001-27	4,81	4,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
PIMENTÃO, LEGUME IN NATURA, VERDE, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM
LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO, LEGUME IN NATURA, VERDE, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	065	41.343.897/0001-33	3,92	3,90	Sim
2 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	099	32.653.386/0001-27	3,92	3,92	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	073	21.693.051/0001-16	3,92	3,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
COENTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COR VERDE, FRESCA ASPECTO E SABOR PRÓPRIO, ISENTA DE
ENFERMIDADE OU PARTES PÚTRIDAS, MATERIAL TERROSO, UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ISENTA DE
FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EM MAÇOS DE 150G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: Maços	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: COENTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COR VERDE, FRESCA ASPECTO E SABOR PRÓPRIO, ISENTA DE ENFERMIDADE OU PARTES PÚTRIDAS, MATERIAL TERROSO, UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ISENTA DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EM MAÇOS DE 150G.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 1.788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	004	41.343.897/0001-33	1,66	1,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	066	33.204.941/0001-04	1,66	1,50	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	041	21.693.051/0001-16	1,66	1,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
CHUCHU IN NATURA, VARIEDADES VERDE, ESPÉCIE COMUM, UNIDADE COM APROXIMADAMENTE 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: CHUCHU IN NATURA, VARIEDADES VERDE, ESPÉCIE COMUM, UNIDADE COM APROXIMADAMENTE 400G			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 1.435,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	076 41.343.897/0001-33	3,51	2,99	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	021 33.204.941/0001-04	3,51	3,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	043 21.693.051/0001-16	3,51	3,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
PEPINO, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, UNIDADE COM APROXIMADAMENTE 200G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PEPINO, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, UNIDADE COM APROXIMADAMENTE 200G			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 3,29		Valor Total: 1.579,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	016 41.343.897/0001-33	3,30	3,29	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	031 21.693.051/0001-16	3,30	3,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
ALFACE DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO FRESCA, AMERICANO, PEÇA COM APROXIMADAMENTE 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: Peças	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: ALFACE DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO FRESCA, AMERICANO, PEÇA COM APROXIMADAMENTE 400G			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 1.675,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	017 41.343.897/0001-33	4,49	3,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	049 33.204.941/0001-04	4,49	3,50	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME 010 21.693.051/0001-16 4,49 4,49 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51

VAGEM, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE MANTEIGA, ESPÉCIE MANTEIGA. COLORAÇÃO ADEQUADA, CASCA INTEGRAL, SEM PRESENÇA DE LACERAÇÃO, EM ESTADO DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA CONSUMO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 Unidade: Quilogramas Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: VAGEM, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE MANTEIGA, ESPÉCIE MANTEIGA. COLORAÇÃO ADEQUADA, CASCA INTEGRAL, SEM PRESENÇA DE LACERAÇÃO, EM ESTADO DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA CONSUMO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,45 Valor Total: 745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	011 41.343.897/0001-33	7,47	7,45	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	057 21.693.051/0001-16	7,47	7,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:51
ALHO, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 Unidade: Quilogramas Marca: IN NATURA Modelo:
Descrição: ALHO, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 24,92 Valor Total: 4.984,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	014 41.343.897/0001-33	24,93	24,92	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	046 21.693.051/0001-16	24,93	24,93	Sim
3 UNA DISTRIBUIDORA	042 33.204.941/0001-04	24,93	24,93	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	033 32.653.386/0001-27	24,93	24,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:52

BETERRABA, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, ÓTIMA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES E SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA. PESANDO ENTRE 150 À 200G, APRESENTAÇÃO EM QUILOGRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 82 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: BETERRABA, LEGUME IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, OTIMA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME, ISENTA DE ENFERMIDADES E SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA. PESANDO ENTRE 150 À 200G, APRESENTAÇÃO EL QUILOGRAMAS.
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 4,49 **Valor Total:** 314,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	082	41.343.897/0001-33	4,56	4,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	056	33.204.941/0001-04	4,56	4,50	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	074	21.693.051/0001-16	4,56	4,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:52

BATATA INGLESA, IN NATURA, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, ISENTA DE ENFERMIDADE OU PARTES PÚTRIDAS, MATERIAL TERROSO, UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ISENTA DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: BATATA INGLESA, IN NATURA, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, ISENTA DE ENFERMIDADE OU PARTES PÚTRIDAS, MATERIAL TERROSO, UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ISENTA DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 5,69 **Valor Total:** 2.845,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	033	41.343.897/0001-33	5,75	5,69	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	083	33.204.941/0001-04	5,75	5,70	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	021	32.653.386/0001-27	5,75	5,75	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	080	21.693.051/0001-16	5,75	5,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:52

ABÓBORA - LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA CABOTIÁ/ JAPONESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 **Unidade:** Quilogramas **Marca:** IN NATURA **Modelo:**
Descrição: ABÓBORA - LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA CABOTIÁ/ JAPONESA
Quantidade: 260 **Valor Unit.:** 5,49 **Valor Total:** 1.427,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	001	41.343.897/0001-33	5,75	5,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	078	33.204.941/0001-04	5,75	5,50	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	045	32.653.386/0001-27	5,75	5,75	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	098	21.693.051/0001-16	5,75	5,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:52
REPOLHO BRANCO, VERDURA IN NATURA, TIPO: VERDE, APRESENTAÇÃO: ORGÂNICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: REPOLHO BRANCO, VERDURA IN NATURA, TIPO: VERDE, APRESENTAÇÃO: ORGÂNICA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.497,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	006	41.343.897/0001-33	6,17	5,99	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	016	33.204.941/0001-04	6,17	6,00	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	010	21.693.051/0001-16	6,17	6,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:52
BATATA DOCE, IN-NATURA, LAVADA, FRESCAS E SÃS, INTACTAS, SEM FUROS, NÃO DANIFICADAS,
ISENTAS DE PONTOS AMARELADOS OU APODRECIDOS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE, IN-NATURA, LAVADA, FRESCAS E SÃS, INTACTAS, SEM FUROS, NÃO DANIFICADAS, ISENTAS DE PONTOS AMARELADOS OU APODRECIDOS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 2.512,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	023	41.343.897/0001-33	3,64	3,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	078	33.204.941/0001-04	3,64	3,50	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	038	21.693.051/0001-16	3,64	3,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:52
MACAXEIRA, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E
LARVAS, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TURGESCENTES, INTACTAS E BEM
DESENVOLVIDAS, LIVRE DE TERRAS OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES A SUPERFÍCIE EXTERNA.**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MACAXEIRA, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TURGESCENTES, INTACTAS E BEM DESENVOLVIDAS, LIVRE DE TERRAS OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES A SUPERFÍCIE EXTERNA.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 2.152,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	095	41.343.897/0001-33	3,73	2,99	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	090	33.204.941/0001-04	3,73	3,00	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	057	32.653.386/0001-27	3,73	3,73	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	048	21.693.051/0001-16	3,73	3,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:52
INHAME IN-NATURA - INHAME DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, COMPACTO E FIRME, ISENTO DE ENFERMIDADES, TAMANHO UNIFORME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: INHAME IN-NATURA - INHAME DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, COMPACTO E FIRME, ISENTO DE ENFERMIDADES, TAMANHO UNIFORME			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 3.952,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	052	41.343.897/0001-33	5,94	5,49	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	031	33.204.941/0001-04	5,94	5,50	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	027	21.693.051/0001-16	5,94	5,94	Sim
4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	059	32.653.386/0001-27	5,94	5,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 10:39:52
PÃO DE SAL - TIPO FRANCÊS - FRESCO, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, FORTIFICADO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. UNIDADE COM 50 G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: Unidades	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: PÃO DE SAL - TIPO FRANCÊS - FRESCO, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, FORTIFICADO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. UNIDADE COM 50 G.			
Quantidade: 36.500	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 28.470,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	031	41.343.897/0001-33	0,79	0,78	Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	003	21.693.051/0001-16	0,79	0,79	Sim
3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	001	32.653.386/0001-27	0,79	0,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JACILENE DOS SANTOS GALDINO